
БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

12 июня 2020 г. №  5/ 27

пгт. Бисерть

О количестве используемых переносных ящиков для организации
голосования участковыми избирательными комиссиями при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь  пунктом  6.6.  Порядка  общероссийского  голосования

по вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации,

утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации  от  20  марта  2020  г.  №  244/1804-7  (в  редакции

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7) (далее - Порядок), Бисертская поселковая

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Установить  количество  переносных  ящиков,  используемых

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, согласно приложению. 

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Бисертской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии М.К. Сюзеву.

Председатель
Бисертской поселковой

территориальной
избирательной комиссии

М.К. Сюзева

Секретарь
Бисертской поселковой

территориальной
избирательной комиссии

Е.Н. Гашкова



Приложение № 1
к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной
комиссии 

от 12 июня 2020 г. № 5/27

Количество используемых переносных ящиков для организации
голосования вне помещения для голосования участковыми

избирательными комиссиями при проведении общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

№
п/п

№ избирательного участка Количество
избирателей

Количество переносных
ящиков*

1. 2559 869
2. 2560 1931
3. 2561 1415
4. 2562 1470
5. 2563 2501
6. 2564 239

______________________________________________________________
*1) При использовании с 25 по 30 июля 2020 года сейф-пакетов в день голосования 1
июля  2020  года  перед  началом  голосования  все переносные  ящики  для  голосования
должны быть пустыми.
2)  В  соответствии  с  п.1.5  Рекомендаций  избирательным  комиссиям  по  профилактике
рисков, связанных с распространением коронавирусной инфекции….от 10.06.2020 должен
быть  определен  переносной  ящик  для  голосования  в  дополнительном  помещении
(специальном  месте)  лиц,  у  которых  повышенная  температура  тела  или  имеются
симптомы заболевания. 

*(примечание в тексте решения ТИК не приводится)

2


